



2013-08-02 16:59 CEST

Miljonte besökaren firades på Grönan

Idag kl. 15.42 klev årets miljonte besökare in genom grindarna på Gröna Lund. De överraskade gästerna var familjen Skaugen från Moelv i Norge, bestående av mamma Lene, pappa Ola, Öyvind 12 år, Håkon 10 år och Oskar 7 år.

Den 2 augusti kl. 15.42 välkomnades den miljonte besökaren på Gröna Lund, något som är rekordtidigt. De lyckliga besökarna blev familjen Skaugen från Norge. Innanför entrén möttes de av rungande applåder, ballonger, akrobater och choklad. De firades även med fri entré, gratis åkband och en familjebiljett med fri entré till Kolmården, Skara Sommarland, Furuviik, Aquaria eller Gröna

Lund. Familjen, som har kört bil ända från Moelv i Norge, var helt ovetandes om vilken viktig roll de spelade för Gröna Lund idag.

– Först blev jag lite chockad och undrade varför alla människor applåderade. Sedan förstod jag att de applåderade åt oss. Det här är helt fantastiskt, säger mamma Lene Skaugen.

Håkon (10 år) kunde inte sluta skratta, men berättade mellan andetagerna att han ser fram emot att få åka Vilda Musen.

Rekordtidigt att nå 1 miljon besökare

Redan efter junimånad visade Gröna Lund rekordsiffror. Nu när även turistsäsongen kommit igång kan Gröna Lund redan den 2 augusti räkna in 1 miljoner gäster, något som är ovanligt tidigt. I år fyller Gröna Lund 130 år, vilket man firar med en helt ny attraktion, världens högsta StarFlyer Eclipse, samt över 60 konserter. Detta, i kombination med det fina vädret, har med största sannolikhet bidragit till de höga besöksiffrorna.

För mer information om Gröna Lund kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 455 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050